

9 -сынып оқушы сауалнамасы

Орта (бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру ұйымдарының оқушылары үшін
(толық келісемін, келісемін, келіспеймін, толық келіспеймін))

№ р/н	Сұрақтар	Келісемін	Толық келісемін	Келіспеймін	Толығымен келіспеймін
1	Мен өз мектебімде оқуға кызығамын	50%	44%	-	6%
2	Менің сүйікті заттарым бар (егер солай болса, қайсысы)	71%	29%	-	-
3	Менің сүйікті мұғалімдерім бар	80%	20%	-	-
4	Біздің мектеп мұғалімдеріне қиын жағдайда кеңес пен көмек сұрауға болады	88%	12%	-	-
5	Сабақта Мен әрқашан өз пікірімді еркін айта аламын	65%	35%	-	-
6	Сабақта мұғалім менің мінез-құлқымды емес, менің білімімді бағалайды	88%	12%	-	-
7	Мен мектепте жиі Шаршаймын	33%	6%	-	61%
8	Менің мектебімде дербес және жиынтық жұмыстардың саны бір күнде екіден көп	-	29%	65%	6%
9	Мен мектепте өзімді қауіпсіз сезінемін, психологиялық тұрғыдан ыңғайлы	82%	12%	6%	-
10	Мен тамақтану сапасына қанағаттанамын	94%	-	6%	-
11	Мен өз құқығымды білемін	65%	35%	-	-
12	Мен келесі үйірмелерге, секцияларға, ансамбльдерге барамын (шебер коллар, қылқалам, волейбол, күрес)	50%	50%	-	-

13	Менде мектеп істеріне қатысуға деген ұмтылыс пен қажеттілік бар	82%	18%	-	-
14	Менің мектебімде ол үшін пайдалы және маңызды нәрсе жасаған кезде менің жетістіктерім байқалады	71%	29%	-	-
15	Мен өз мектебімді жақсы көремін және онда оқығанымды мақтан тұтамын	71%	29%	-	-
16	Сізге не ұнамайды және нені түзеткіңіз келеді? (Бірнеше жауап нұсқаларын көрсетуге болады, сабақтар қызықсыз, мұғалімдердің әділетсіздігі, балалар арасында қорқыту, көптеген үй тапсырмасы, мектептердің материалдық жағдайы және т. б.)	50%	50%	-	-

2023-2024 оқу жылы бойынша 9- сыныпта 18 білім алушы бар. Сауалнамаға 18 оқушы қатысты, бұл 100 %-ды құрады. Оқушыларға сауалнаманың 16 сұрағы ұсынылды, бұл білім алушылардың мотивациясын зерттеу, мектептегі қолайлы атмосфераны зерттеу, оқушылар педагогтардың жұмысына қанағаттануы, білім алушылардың мамандардың жұмысына қанағаттануы, педагогикалық этиканы сақтау, оқушының дамуына қолайлы жағдай жасауы. Мектептегі оқыту және тәрбие жұмысы, оқушылардың тамақтануы талаптарға сәйкес келе ме, оқушылардың оқудағы жетістігі мен мінез-құлқы туралы ақпараттың сапасына қанағаттану, тамақтануды жақсарту керектігі жазылды.

Оқушылардың сауалнамасының нәтижелері бойынша сауалнамаға қатысқандардың 100% - ы (18 адам) Ақтөбе облысы Байғанин ауданы «А.С.Пушкин атындағы орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің жұмысына қанағаттанғанын анықтауға мүмкіндік берді.

«Сабақта Мен әрқашан өз пікірімді еркін айта аламын» - деген сұрақтарға оқушылар 65%-ы келісетінін және толық келісетінін, 35%-ы білдірді.

«Мен мектепте жиі Шаршаймын» - деген сұраққа оқушылар 33%-ы келіссе, 6%-ы толық келіседі, толығымен келіспейтіні 61% болды.

«Менің мектебімде дербес және жиынтық жұмыстардың саны бір күнде екіден көп» - деген сұраққа оқушылар 29%-ы толық келіседі, 65% келіспейді, толығымен келіспейтіні 6% болды.

«Мен тамақтану сапасына қанағаттанамын» - деген сұраққа оқушылар 94%-ы келіссе, келіспейтіні 6% болды.

Қорытынды: Ұсынылған мектептегі білім беру қызметтеріне қанағаттану деңгейін анықтау бойынша сауалнамада оқушылар көпшілігі мектеп ұйымының оқыту және тәрбие жұмыстарына 99 пайызы қанағаттанатыны көрініп тұр. 1 % оқушы қанағаттанбайтынын көрсетті. Жалпы оқушылар мектептің сапалы білім беруіне педагогтарының, оқу-тәрбие жұмыстарының жүргізілуіне қанағаттанады.